
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
10

0,
 1

3 
de

 m
ar

ço
 d

e 
20

13
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 231, DE 08 DE MARÇO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso das atribuições  legais  conferidas  pela Portaria 

Normativa nº 32/DG, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo nº 

08190.058452/13-81;

RESOLVE:

Art.  1º  – Designar  a  servidora  ANA ROSA DE CARVALHO SANTOS, 

Chefe da Seção de Apoio à Capacitação Externa, matrícula 3027, para exercer o encargo 

de GESTORA da NOTA DE EMPENHO nº 167/2013 e das demais notas de empenho 

referentes  a  esta  contratação,  e  a  servidora  DANIELLA  PÁDUA  LOPES,  Chefe  da 

Divisão de Desenvolvimento de Pessoas,  matrícula nº 3642, para exercer  o encargo de 

GESTORA SUBSTITUTA.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

X:\Portarias DRH\DRH - 2013\Portarias de Gestor\Portaria de Gestor NE  167-2013.doc


